
緊急事態宣言に伴う対応について　　2021/01/08

１月７日（木）に政府より１都３県（東京、埼玉、千葉、神奈川）を対象とした緊急事態宣言が

発出されました。スポーツクラブに対しては「運動施設に対する協力の働きかけ」という内容

がありました。

エニタイムフィットネスは昨年6月の営業再開以降、会員のみなさまとスタッフの安全・安心の

確保を第一に考えて運営をおこなってまいりました。今後もこれまでと変わらず感染拡大防止対策

を徹底し、対象都県を含め、通常通り営業いたします。

会員のみなさまにおかれましても、ご利用に際しては「ご利用時のルール」を徹底いただきます

ようご協力をお願いいたします。

【１都３県】緊急事態宣言発出に伴う営業時間変更について　　2021年1月7日

この度、１月７日（木）に発出された緊急事態宣言、及び営業時間短縮要請を受け当社の該当地域

店舗の営業時間を最長２０時までとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

また、今後の感染症拡大状況により対応方法の変更を行う場合がございます。

変更があった場合は、各店舗ホームページにてご確認ください。

【対象店舗】東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県

【営業時間】各店舗の営業時間を最長２０時までとさせて頂きます。

【 期 間 】      １月８日（金）～２月７日（日）

詳細は、各店舗のホームページをご確認ください。

【平日】営業時間変更のお知らせ　　2021-01-12

1 月 7 日に政府より発令された緊急事態宣言に伴う行政からの運動施設への営業時間短縮の働きかけ

を受けまして、平日の夜の営業時間を１月１２日（火）より２２時３０分までに変更させていただく

こととなりました。

【営業時間】　１月１２日（火）より

平日　９：００～２２：３０　／　土曜　９：００～２２：００　／　日祝　９：３０～２０：００

※営業時間変更に伴いまして、平日の運動エリア（ジム・スタジオ・プール）のご利用は２２時まで

　とさせていただきます。

※チェックイン時間は、営業終了３０分前までとさせていただきます。

※土曜日・日曜日・祝日の営業時間につきましては、変更はございません。

※平日の営業時間の変更に伴い、営業時間が２２：３０までの間は、平日のチェックイン時間を

　ビジネス会員 １６：００～、ナイト会員 １９：３０～に変更させていただきます。

【フロントの受付業務】

入会・退会・休会、その他各種お手続きにつきましては、２０：００までとさせていただきます。

※ショップ、スイートピア（エステ）、みんなのてもみのお支払いは営業終了３０分前まで受付

　いたします。

会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上

げます。

緊急事態宣言に伴う短縮営業等のお知らせ　　2021年1月12日　

2021年1月7日（木）の緊急事態宣言に伴い、下記の通り短縮営業を実施させていただきます。

急な決定に際し、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、事情をお察しの上、ご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えられます。その際に

はあらためて、ホームページ等でご案内させていただきます。

１．対象施設

東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県の各施設

※保育園、テニスクラブ志木・こしがやについては通常営業いたします。

２．期　　間

2021年1月12日（火）～2021年2月7日（日）

３．変更内容

営業終了時間を20時までに短縮・一部店舗の営業開始時間の繰り上げ

①クラブ会員

・一部の会員種別に関して、施設ご利用時間の繰り上げを実施するなど、短縮時間相当分のご利用時間

　枠を確保させていただきます

・店舗により対応が異なる場合がございますので、詳細は各店舗のホームページにてご確認ください

②スクール会員

・20時までに終了するスクールは通常通り実施いたします。

・店舗により、20時以降のスクール終了時間繰り上げ等の対応により、「スクール開始時間を調整」、

「特別振替等を実施」させていただく場合もございます。詳細は各店舗のホームページにてご確認くだ

　さい。

４．その他のお知らせ

期間中、NASLIVE（オンラインスタジオレッスン）を無料配信

エニタイムフィットネス

セントラルスポーツ

株式会社

ロンドフィットネス

クラブ東村山

スポーツクラブNAS

株式会社


